
1.499,-*

499,-
OHNIŠTĚ

Ohniště, z kovu, v černé barvě, 44,7x44,7x48,5 cm, 
pouze pro venkovní použití, místo 1.499,-* 499,-  (72240035)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. 
Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

VÁNOČNÍ STROMKY
100-170 cm 250,-     160-270cm 400,-   bližší informace na str. 2

SLEVA 30% NA JEDEN VÝROBEK
Z VÁNOČNÍHO TRHU
DLE VAŠEHO VÝBĚRU!! poukaz na str. 2

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE
NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 1)

XXXL TIPY 
NA DÁRKY

POUZE PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ



Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 12. do 15.12.2013.
Max. 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha. 

XXXL Cordon bleu (cca 300 g)

krůtí, s hranolky

149,-

99,-

Mixgril gurmán,
krůtí, kuřecí a vepřový steak z grilu s hranolky, brokolicí, smaženými plátky slaniny  a bylinko-vým máslem

169,-

99,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 12. do 15.12.2013.

Palačinky plněné zmrzlinou
se šlehačkou a čokoládovou polevou

89,-

59,-

Stromky jsou k dostání od 10.-23.12.2013, 
akce platí do vyprodání zásob.

XXXL AKCE:
severská jedle
100  - 170 cm, 250,-
(90150268/01)

160 - 270 cm, 400,-
(90150268/02)

XXXL AKCE: 
SEVERSKÉ JEDLE 

Vyzvedněte si rychle a snadno 
svůj XXXL vánoční stromek 
před obchodním domem XXXLutz.

Stromky jsou k dostání od 10.-23.12.2013, 

SEVERSKÁ JEDLE, 
100-170 CM 

250,-

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI
VHODNÝ DÁREK?
VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM ORIGINÁLNÍ
XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

XXXL TIPY NA DÁRKY V XXXLU TZ 

84 XXXL tipů na dárky na 24 stranách.

Navštivte náš XXXL vánoční trh!

! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

PLATÍ OD 12. DO 15.12.2013

NA 1 VÝROBEK Z VÁNOČNÍHO 
TRHU DLE VAŠEHO VÝBĚRU

-30%
1)

1) Platí pouze při odevzdání tohoto poukazu. Poukaz prosím hlaste před nákupem u prodejce. Na osobu a nákup je platný pouze 1 poukaz. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 12. do 15.12.2013.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

2
 | 

0
3

Nástěnné hodiny, z kovu, 
ciferník v bílé barvě s arabskými číslicemi, 
Ø 20 cm, místo 399,-* 199,-  (59580039)

Talíř „Ginger Glitter“, ze skla, 
kulatý, s šedými třpytkami, 
Ø 33 cm, místo 329,-* 179,- 
miska“Ginger Glitter“, 
skleněná, šedé třpytky, 
Ø 14 cm, místo 179,-* 79,- 
Ø 18 cm, místo 229,-* 129,- 
Ø 24 cm, místo 329,-* 179,- 
stojan „Ginger Glitter“, 
s šedými třpytkami, 3patrový, 
Ø 27 cm, místo 749,-* 499,-  
(31080019;0020;0021;0022;0023)

Svíčka ve skle, ve 4 různých vůních, 
doba hoření 12 hodin, Ø 15 cm, cena za ks, 
místo 299,-* 75,-  (73030083)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

V XXXLU TZ PRAHA-STODŮLKY

199,-50%UŠETŘÍTE
399,-*

199,-
NÁSTĚNNÉ HODINY, 
Ø 20 CM

75,-74%UŠETŘÍTE75
299,-*

75,-74
SVÍČKA VE SKLE

179,-45%UŠETŘÍTE179
329,-*

179,-
TALÍŘ, Ø 33 CM

179,-*

79,-
MISKA, Ø 14 CM

749,-*

499,-
STOJAN

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Dětské fl anelové povlečení, 100% bavlna, 
na výběr ze 6 vzorů, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 629,-  (34630030/01)

999,-*

629,-
DĚTSKÉ FLANELO-
VÉ POVLEČENÍ

UŠETŘÍTE

370
,-

Flanelové povlečení, se zipem, 
polyester, 70x90/140x200 cm,
 místo 999,-* 379,-  (36320009/01-02)

999,-*

379,-
FLANELOVÉ POVLEČENÍ

UŠETŘÍTE

620
,-

Dortový podnos, z čirého skla, 
na nožičce, Ø 32 cm, výška: 
13 cm, místo 449,-* 249,-  (36530037)

449,-*

249,-
DORTOVÝ PODNOS, 
Ø 32 CM

UŠETŘÍTE

200
,-

Čajová sada „Tea for one“, 
z velmi kvalitního kostního porcelánu, 
s klasickým venkovským dekorem, 
480 ml, místo 999,-* 499,-  (87660002,02)

999,-*

499,-
ČAJOVÁ SADA, 480 ML

UŠETŘÍTE

500
,-

XXXL INFORMACE
» 
» 
» VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

VHODNÉ DO MIKROVLNNÉ TROUBY
480 ML

TIP NA DÁREK 02

TIP NA DÁREK 03 TIP NA DÁREK 04

TIP NA DÁREK 01



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

4
 | 

0
5

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Stropní svítidlo, chrom, 
6xG9/33 W, 458 lm, 62x58 cm, 
místo 3.359,-* 1.799,-  (31311294/01)

3.359,-*

1.799,-
STROPNÍ SVÍTIDLO

UŠETŘÍTE

1.56
0,-

Dekorační dřevěná maska, v hnědém 
provedení, na výběr ze 3 druhů, 53x18x26 cm, 
místo 499,-* 299,-  (72790137)

499,-*

299,-
DŘEVĚNÁ MASKA, 
53X18X26 CM

UŠETŘÍTE

200
,-

Regál na víno pro 10 lahví, 
chromované železo, 41x17,3x výška: 36,4 cm, 
místo 749,-* 379,-  (71120007)

749,-*

379,-
REGÁL NA VÍNO, 
PRO 10 LAHVÍ

UŠETŘÍTE

370
,-

Originální koberec 
Afghan Classic - nadčasová klasika 
v té nejvyšší kvalitě, navíc mimořádná 
odolnost proti opotřebení. Ručně 
vázaný ze 100% střižní vlny. (65770022)

17.799,-*

2.499,-
CCA 80X300 CM

UŠETŘÍTE

15.3
00,-

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 50x70 cm 2.299,-* 499,-

cca 80x125 cm 7.199,-* 1.249,-

cca 100x150 cm 11.999,-* 2.249,-

cca 150x200 cm 20.399,-* 4.499,-

cca 170x240 cm 29.999,-* 4.999,-

cca 200x300 cm 48.390,-* 7.499,-

TIP NA DÁREK 06

TIP NA DÁREK 08

TIP NA DÁREK 05

TIP NA DÁREK 07



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Hotový závěs, bílo-červené provedení, 
140x245 cm, 100% polyester, cena za ks, 
místo 889,-** 349,-  (86810067/01)

889,-**

349,-
HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

UŠETŘÍTE

540
,-

Nástěnné hodiny s 10 fotorámečky, 
MDF a sklo, černé provedení, délka: 
80 cm, místo 499,-** 249,-  (83400001)

499,-**

249,-
NÁSTĚNNNÉ 
HODINY S 10 
FOTORÁMEČKY

UŠETŘÍTE

250
,-

Pravá ovčí vlna - původem z Nového 
Zélandu, přírodní provedení - cca 50x70 cm, 
místo 1.298,-* 499,-  (78210004/50)

1.298,-*

499,-
CCA 50X70 CM

UŠETŘÍTE

799
,-

Sada příborů, 30dílná, z ušlechtilé 
oceli 18/10, leštěné, pro 6 osob, 
místo 1.699,-* 769,-  (82990006)

1.699,-*

769,-
SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

UŠETŘÍTE

930
,-

30DÍLNÁ SADA

LZE VYPRAT

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

TIP NA DÁREK 10

TIP NA DÁREK 11 TIP NA DÁREK 12

TIP NA DÁREK 09



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

6
 | 

0
7

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Hasičské auto, s úložným boxem 
pod sedadlem, 100% polypropylen, 
místo 639,-* 299,-  (85330001)

639,-*

299,-
HASIČSKÉ AUTO

XXXL INFORMACE
» 
»
» 

BI - BI KLAKSON
DO 20 KG
ÚLOŽNÝ BOX UŠETŘÍTE

340
,-

Kožešinová deka „norek“, na výběr 
ze 3 barev, 100% akryl, 150x200 cm, 
místo 2.799,-* 1.999,-  (89820014/01)

2.799,-*

1.999,-
KOŽEŠINOVÁ DEKA, 
150X200 CM

UŠETŘÍTE

800
,-

Závěs s tunýlky, k dostání v různých 
barvách, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-* 299,-  (85450013/01-06)

769,-*

299,-
ZÁVĚS S TUNÝLKY, 
CENA ZA KS

UŠETŘÍTE

470
,-

Deka „Multicolour“, 
polyester, 150x200 cm, 
místo 1.999,-* 1.299,-  (41180121/01)

1.999,-*

1.299,-
DEKA

UŠETŘÍTE

700
,-

K DOSTÁNÍ V 5 BARVÁCH!

TIP NA DÁREK 14

TIP NA DÁREK 16

TIP NA DÁREK 13

TIP NA DÁREK 15



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Obraz „City by Night“, 
s rámem, ze dřeva, 120x90 cm, 
místo 1.249,-** 499,-  (31400001)

1.249,-**

499,-
OBRAZ, 120X90 CM

UŠETŘÍTE

750
,-

Stojací lampa, nikl, bílé plisé, 1xE27/100 W, 
výška: 200 cm, výškově nastavitelná, 
místo 4.679,-* 1.999,-  (45581490/01)

4.679,-*

1.999,-
STOJACÍ LAMPA

UŠETŘÍTE

2.68
0,-

Alkatif Nomad Premium Selection - 
edice koberců vytvořená s vášní a zanícením, 
přinášející radost ze života. Ručně vázané 
ze 100% střižní vlny. K dispozici mnoho 
různých vzorů a barev. (43450116)

37.190,-*

12.499,-
CCA 160X230 CM

UŠETŘÍTE

24.6
91,-

Dekorační polštářek, s výplní, 
40x40 cm, potah a výplň: 100% polyester, 
výběr ze 4 barev, místo 259,-* 99,-  (76960093/01)

259,-*

99,-
DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘEK, 
40X40 CM

UŠETŘÍTE

160
,-

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

VÝBĚR ZE 4 BAREV

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 9.899,-* 2.499,-

cca 90x160 cm 14.299,-* 4.499,-

cca 80x200 cm 15.499,-* 4.999,-

cca 120x180 cm 21.399,-* 6.749,-

cca 80x300 cm 23.399,-* 7.499,-

cca 200x300 cm 56.990,-* 17.499,-

cca 250x300 cm 71.390,-* 22.499,-

TIP NA DÁREK 18

TIP NA DÁREK 19 TIP NA DÁREK 20

TIP NA DÁREK 17



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 0

8
 | 

0
9

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Sada na fondue z ušlechtilé oceli, v bílé barvě, 
24dílná, skládá se z: kolotoče, tácu, podstavce, 
hořáku, hrnce na fondue, víka, 6 oválných misek, 
6 vidliček a 6 lžic, místo 1.299,-* 769,-  (36290003/01)

1.299,-*

769,-
SADA NA FONDUE, 
24DÍLNÁ

UŠETŘÍTE

530
,-

Závěsné svítidlo, chrom, 
6xG4/20 W, 350 lm, Ø 43 cm, 
místo 6.399,-* 3.499,-  (31310159)

6.399,-*

3.499,-
ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

UŠETŘÍTE

2.90
0,-

Termoska, z ušlechtilé oceli,
 s chromovou vrstvou, 1 litr, 
místo 999,-* 379,-  (86700010)

999,-*

379,-
TERMOSKA, 1 LITR

UŠETŘÍTE

620
,-

Potah na židli Jersey, s gumou, 96 % 
bavlna, 4 % elastan, na výběr ze 4 barev, 
místo 639,-* 249,-  (75620047/01-04)

639,-*

249,-
POTAH NA ŽIDLI 
JERSEY

UŠETŘÍTE

390
,-

XXXL INFORMACE
» 
»
» ELASTICKÝ, VHODNÝ PRO 

NEJRŮZNĚJŠÍ MODELY ŽIDLÍ

LZE PRÁT DO 30 °C
TVAROVĚ STÁLÝ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL INFORMACE
» 
» VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

24DÍLNÁ SADA

1 LITR

TIP NA DÁREK 22

TIP NA DÁREK 24

TIP NA DÁREK 21

TIP NA DÁREK 23



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Ručník „sovičky“, 
3dílná sada, 100% bavlna, 30x50 cm,
 místo 499,-* 249,-  (67920030/01)

499,-*

249,-
FROTÉ SADA

UŠETŘÍTE

250
,-

Halogenová stolní lampa, 
chrom/skleněné koule, 3xG9/40 W, 460 lm, 
výška: 35 cm, místo 1.469,-* 499,-  (77960190/06)

1.469,-*

499,-
HALOGENOVÁ 
STOLNÍ LAMPA

UŠETŘÍTE

970
,-

Veselé dětské koberce - 
za výjimečnou cenu - cena za ks, 
80x150 cm, místo 2.199,-* 599,- 
120x170 cm, místo 3.599,-* 999,-  
(77590120/60,54;0180/54,60)

3.599,-*

999,-
120X170 CM

UŠETŘÍTE

2.60
0,-

4dílná sada bavlněných utěrek, skládá se ze 
2 utěrek na nádobí, 50x70 cm, a 2 kuchyňských 
froté utěrek, 50x50 cm, 100% bavlna, lze prát 
do 60 °C, místo 259,-* 149,-  (72320020/01)

259,-*

149,-
4DÍLNÁ SADA 
BAVLNĚNÝCH 
UTĚREK

UŠETŘÍTE

110
,-

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

TIP NA DÁREK 26

TIP NA DÁREK 27 TIP NA DÁREK 28

TIP NA DÁREK 25



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

0
 | 

1
1

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Dřevěný vláček, vč. 2 vagónů 
a kostek, pro děti od 1 roku, 
místo 359,-** 299,-  (45000001/09)

359,-**

299,-
VLÁČEK

UŠETŘÍTE

60,-

Kombinovaný servis „Vita“, 30dílný, pro 6 osob, 
skládá se ze 6 mělkých, hlubokých a dezertních talířů, 
šálků na kávu a podšálků, místo 5.399,-* 2.499,-  (80900031)

5.399,-*

2.499,-
KOMBINOVANÝ SERVIS, 
30DÍLNÝ

XXXL INFORMACE
» 
» 

UŠETŘÍTE

2.90
0,-

Tripp Trapp® je chytře navržená dětská vysoká židlička, která byla zhotovena 
tak, aby se Vaše dítě hned po svém narození mohlo podílet na rodinném 
životě a rozvíjet své schopnosti a dovednosti spolu s rodinou. Je výjimečná 
tím, že roste spolu s dítětem a je tedy možné ji využít i v pozdějším věku. 
Inteligentní a ergonomický design umožňuje volnost pohybu a bezpečnost 
při hře a rozvíjí samostatnost dítěte, místo 4.499,-** 3.499,-  (47920015/01)

4.499,-**

3.499,-
DĚTSKÁ ŽIDLIČKA 
„TRIPP TRAPP“

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

Fotorámeček „Galerie I“, 
na 14 fotek, v provedení 
MDF, 117x35,5x1,5 cm, 
místo 649,-** 499,-  (83620001)

649,-**

499,-
FOTORÁMEČEK 
NA 14 FOTEK

UŠETŘÍTE

150
,-

30DÍLNÝ
EXKLUZIVNĚ POUZE 
V XXXLUTZ

TIP NA DÁREK 30

TIP NA DÁREK 32

TIP NA DÁREK 29

TIP NA DÁREK 31



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

rozkládací

8.332,-*

4.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

Jídelní stůl, dekor dub sonoma/ušlechtilá ocel, Š/V/H: cca 80/75/80 cm, 
místo 4.999,-* 2.799,- židle, potah z mikrovlákna v hnědém provedení 
vintage, podstavec z ušlechtilé oceli, Š/V/H: cca 51/95/55 cm, 
místo 3.124,-* 1.299,-  (22390180/01;19710016/01)

3.124,-*

1.299,-
ŽIDLE

4.999,-*

2.799,-
JÍDELNÍ STŮL

Skládací pěnová matrace, potah v modré nebo červené barvě, Š/V/H: 
cca 65/8/186 cm, místo 799,-** 499,-  (02770016/02,01)

799,-**

499,-
SKLÁDACÍ MATRACE

Konferenční stolek, bílá barva s vysokým leskem/sklo s crash efektem, 
zatížení do cca 50 kg, Š/V/H: cca 105/43/65 cm, místo 4.249,-* 2.499,-  
(25400108/01)

4.249,-*

2.499,-
KONFERENČNÍ STOLEK

UŠETŘÍTE

2.20
0,-

UŠETŘÍTE

300
,-

UŠETŘÍTE

3.33
3,-

UŠETŘÍTE

1.75
0,-

Sedací souprava, potah z mikrovlákna, vč. úložného prostoru, pohovka 
v levé nebo pravé variantě, za příplatek k dostání také s jinými potahy, 
Š/V/H: cca 196/76/153 cm, plocha lůžka 135/196 cm, místo 8.332,-* 
4.999,-  (23000001/02)

TIP NA DÁREK 34

TIP NA DÁREK 35 TIP NA DÁREK 36

TIP NA DÁREK 33



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

2
 | 

1
3

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Lowboard, lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 115/42/44 cm, místo 4.699,-* 2.499,-  (17520043/03)

4.699,-*

2.499,-
LOWBOARD

Komoda, lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 115/81/44 cm, 
místo 6.299,-* 3.999,-  (17520043/02)

6.299,-*

3.999,-
KOMODA

Skříň, dub sonoma/strukturální vzhled/bílá barva/zrcadlo, 
Š/V/H: cca 259/213/59 cm, místo 11.428,-* 6.999,-  (06870017/01)

11.428,-*

6.999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 259/213/59 CM

Postel, masivní borovice, přírodní lak, 
90/200 cm, místo 3.246,-* 1.999,- zásuvka, místo 1.950,-* 

1.299,- pl. lůžka cca 140/200 cm, místo 4.486,-* 2.499,- pl. lůžka 
cca 180/200 cm, místo 5.063,-* 2.999,-  (21230008/02,01,03-04)

3.246,-*

1.999,-
POSTEL, 90/200 CM

UŠETŘÍTE

2.20
0,-

UŠETŘÍTE

4.42
9,-

UŠETŘÍTE

1.24
7,-UŠETŘÍTE

2.30
0,-

vnitřní uspořádání

TIP NA DÁREK 38

TIP NA DÁREK 40

TIP NA DÁREK 37

TIP NA DÁREK 39



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Futonová postel, lanýžový dekor/vzhled kůže, vč. rolovacího roštu 
a pružinové matrace, plocha lůžka cca 140/200 cm, místo 13.102,-* 6.999,-  
(03950003/01)

VČ. ROLOVACÍHO ROŠTU 
A PRUŽINOVÉ MATRACE

13.102,-*

6.999,-
FUTONOVÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 140/200 CM

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, Š/V/H: cca 150/78/70 cm, 
plocha lůžka cca 115/200 cm, místo 8.124,-* 4.999,- k dostání také s jiným 
potahem za individuální cenu (23000044/01)

ROZKLÁDACÍ

8.124,-*

4.999,-
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Židle, masivní buk, lak v barvě wenge, potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 48/105/60 cm, místo 1.999,-* 999,-  (10130023/02-03)

1.999,-*

999,-
ŽIDLE

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

UŠETŘÍTE

3.12
5,-

UŠETŘÍTE

6.10
3,-

Taburet s potahem se vzhledem kůže bílé barvy, za stejnou cenu také 
s potahem se vzhledem kůže v černém provedení, chromovaný otočný 
podstavec, vč. otočné funkce, Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, cena za ks, 
místo 1.749,-* 999,-  (19310671/01-02)

OTOČNÝ

1.749,-*

999,-
CENA ZA TABURET

UŠETŘÍTE

750
,-

TIP NA DÁREK 42

TIP NA DÁREK 43 TIP NA DÁREK 44

TIP NA DÁREK 41



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

4
 | 

1
5

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Skládací postel, kovový podstavec, pěnové čalounění, 13 pružných lamel, 
plocha lůžka cca 80/190 cm, místo 1.794,-* 999,-  (25360001/01)

1.794,-*

999,-
SKLÁDACÍ POSTEL

Odkládací stolek, skleněné vlákno v bílém provedení s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 50/44/50 cm, místo 3.759,-* 1.699,- a v odstínu mocca s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 50/44/50 cm, místo 3.759,-* 1.699,-  (07580013/01-02)

3.759,-*

1.699,-
ODKLÁDACÍ STOLEK

Šatní skříň, 
dekor strukturální dub/
bílá barva, Š/V/H: 
cca 79/175/49 cm, 
místo 2.525,-* 999,-  
(17230078/16)

2.525,-*

999,-
SKŘÍŇ, Š/V/H: 
CCA 79/175/49 CM

Křeslo, potah z džínoviny, otočné, zatížení do cca 120 kg, 
Š/V/H: cca 83/101/100 cm, místo 7.499,-* 4.999,-  (25830003/01)

7.499,-*

4.999,-
KŘESLO

UŠETŘÍTE

795
,-

UŠETŘÍTE

2.50
0,-

UŠETŘÍTE

2.06
0,-

UŠETŘÍTE

1.52
6,-

VYSOKÝ LESK

TIP NA DÁREK 46

TIP NA DÁREK 48

TIP NA DÁREK 45

TIP NA DÁREK 47



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Zrcadlo, dřevěný rám v černé/
stříbrné barvě, cca 70x80 cm, 
místo 2.199,-* 999,- 
a cca 60x160 cm, místo 2.899,-* 
1.599,-  (28180015/01-02)

2.199,-*

999,-
ZRCADLO, CCA 70X80 CM

Komoda v bílém provedení 
s vysokým leskem, úchytky 
z křišťálu, s 8 zásuvkami, 
Š/V/H: cca 36/105/36 cm, 
místo 11.199,-* 5.999,-  
(25800001/01)

11.199,-*

5.999,-
KOMODA

Rozkládací pohovka, potah v kombinaci mikrovlákno/tkanina, vč. rozkládací 
funkce a polohování područek, Š/V/H: cca 194/73/91 cm, plocha lůžka 
cca 140/194 cm, místo 13.124,-* 8.999,-  (18770186/01)

13.124,-*

8.999,-
ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Elektrický krb, korpus v bílé barvě, se 2 teplotními stupni, vč. dálkového 
ovladače, Š/V/H: cca 109/100/37 cm, místo 14.299,-* 7.499,-  (73260218/01)

14.299,-*

7.499,-
ELEKTRICKÝ KRB

UŠETŘÍTE

4.12
5,-

UŠETŘÍTE

1.20
0,-

UŠETŘÍTE

6.80
0,-

UŠETŘÍTE

5.20
0,-

XXXL NOVINKA

2.899,-*

1.599,-
ZRCADLO, CCA 60X160 CM

VYSOKÝ LESK

TIP NA DÁREK 50

TIP NA DÁREK 51 TIP NA DÁREK 52

TIP NA DÁREK 49



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

6
 | 

1
7

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Barová židle, potah se vzhledem 
kůže, plynule výškově 
nastavitelná, podnožka, 
chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 54/82-104/51 cm,
 místo 1.624,-* 999,-  
(28820032/01,05;17490154/02-03)

1.624,-*

999,-
BAROVÁ ŽIDLE

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, úchyt s šedým skleněným podkladem, 
Š/V/H: cca 120/128/40 cm, místo 11.999,-* 7.499,-  (22390102/01)

11.999,-*

7.499,-
KOMODA Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/tkanina, s otomanem, 

vč. rozkládací funkce a polohovatelných područek, zrcadlově obráceně 
a za příplatek také s jinými potahy, Š/V/H: cca 266/81/200 cm, 
plocha lůžka cca 133/212 cm, místo 22.499,-* 11.999,-  (29090005/01)

22.499,-*

11.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

Lowboard v bílé barvě s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 160/39/43 cm, 
místo 14.299,-* 8.999,-  (23990015/01)

VYSOKÝ LESK

14.299,-*

8.999,-
LOWBOARD

UŠETŘÍTE

5.30
0,-

UŠETŘÍTE

10.5
00,-

UŠETŘÍTE

625
,-

UŠETŘÍTE

4.50
0,-

VYSOKÝ LESK

TIP NA DÁREK 54

TIP NA DÁREK 56

TIP NA DÁREK 53

TIP NA DÁREK 55



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Židle s černým 
potahem se vzhledem 
kůže, chromovaný 
podstavec, místo 3.613,-* 
1.199,-  (27270001/01)

3.613,-*

1.199,-
ŽIDLE

Konferenční stolek v provedení masivní divoký dub, 
deska stolku s matným bílým lakem, cca 110x60, 
výška cca 38 cm, místo 4.999,-* 2.999,-  (11210001/01)

4.999,-*

2.999,-
KONFERENČNÍ STOLEK

Válenda s látkovým potahem v šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, s pružinovým čalouněním, 
vč. úložného prostoru, čelo je oboustranně použitelné, 
plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 11.120,-* 5.999,- 
polštáře za příplatek (03590002/39) vč. úložného prostoru

11.120,-*

5.999,-
VÁLENDA

INFORMACE
» 
» 

UŠETŘÍTE

2.41
4,-

UŠETŘÍTE

5.12
1,-

UŠETŘÍTE

2.00
0,-

Regál, lakované MDF 
desky s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 70/180/35 cm, 
místo 4.699,-* 2.499,- 
(07580008/01)

4.699,-*

2.499,-
REGÁL

UŠETŘÍTE

2.20
0,-

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

RŮZNÉ DÉLKY
RŮZNÉ ŠÍŘKY

TIP NA DÁREK 58

TIP NA DÁREK 59 TIP NA DÁREK 60

TIP NA DÁREK 57



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 1

8
 | 

1
9

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže v bílé barvě, k dostání v různých 
barvách kůží, vč. 5zónové matrace ze studené pěny a lamelového roštu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 38.329,-* 21.999,- a s plochou lůžka cca 
160x200 cm, místo 35.802,-* 19.999,- odkládací stolky a potah za příplatek 
(04480397/01,04)

26.255,-*

15.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

Psací stůl v dekoru jádrový buk, přední strany zásuvek v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 110/77/60 cm, místo 3.967,-* 1.699,-  (08870123/01)

3.967,-*

1.699,-
PSACÍ STŮL

VČETNĚ
» 
» 

LAMELOVÉHO ROŠTU
5ZÓNOVÉ MATRACE 
ZE STUDENÉ PĚNY

UŠETŘÍTE

2.26
8,-

UŠETŘÍTE

10.2
56,-

Sedací souprava s látkovým potahem, vč. polštářů, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, různé možnosti sestavení, cca 285x192 cm, 
místo 26.255,-* 15.999,- taburet, 3.999,-, opěrka šíje, 1.999,-, rozkládací 
funkce, dekorace, opěrka hlavy a dekorační polštářky za příplatek (25270053/01)

VČ. 2 POLŠTÁŘŮ

35.802,-*

19.999,-
ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
CCA 160X200 CMPRAVÁ KŮŽE

Psací stůl, lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 120/75/55 cm, 
místo 4.289,-* 1.999,-  (17520028/01)

4.289,-*

1.999,-
PSACÍ STŮL

UŠETŘÍTE

2.29
0,-

UŠETŘÍTE

15.8
03,-

TIP NA DÁREK 62

TIP NA DÁREK 64

TIP NA DÁREK 61

TIP NA DÁREK 63



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

Šatní skříň, přední strany v bílém provedení, korpus a zásuvky v dekoru 
strukturálního dubu, Š/V/H: cca 143/175/49 cm, místo 4.565,-* 1.999,-  
(17230078/17)

4.565,-*

1.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Židle s bílým potahem se vzhledem kůže, podstavec z ušlechtilé 
oceli, místo 4.286,-* 1.499,-  (27310013/01)

4.286,-*

1.499,-
ŽIDLE

Rolovací matrace s květinovým motivem v bílém/černém provedení, 
s pěnovým jádrem, plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 1.506,-* 999,-  
(25360016/02)

TV křeslo, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže, korpus s potahem 
se vzhledem kůže, s nastavitelnou opěrkou hlavy a funkcí pomoci 
při vstávání, elektricky polohovatelné v oblasti hlavy a nohou, 
místo 17.999,-* 8.999,-  (24010010/02)

17.999,-*

8.999,-
TV KŘESLO

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

UŠETŘÍTE

2.78
7,-

UŠETŘÍTE

2.56
6,-

UŠETŘÍTE

9.00
0,-

UŠETŘÍTE

507
,-

1.506,-*

999,-
ROLOVACÍ MATRACE, 
PL. LŮŽKA CCA 90X200 CM

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ

TV KŘESLO SKLADEM

TIP NA DÁREK 66

TIP NA DÁREK 67 TIP NA DÁREK 68

TIP NA DÁREK 65



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 2

0
 | 

2
1

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

Židle z masivního jádrového 
buku, olejovaná a s voskem, 
s látkovým potahem, 
místo 3.650,-* 1.499,-  (21950026/01)

3.650,-*

1.499,-
ŽIDLE

Postel v masivním dubu, plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 27.158,-* 
12.999,- noční stolek za příplatek, cena za ks, místo 7.446,-* 3.799,- 
doplňkový nábytek, osvětlení, matrace, lamelový rošt, polštáře, dekorace 
a potahy za příplatek (21950029/01-02)

27.158,-*

12.999,-
POSTEL, PL. LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

Stojací zrcadlo ve stříbrné barvě, 
náročné zdobení, Š/V/H: cca 
45/180/3 cm, místo 2.579,-* 999,-  
(28180013/01,04)

2.579,-*

999,-
STOJACÍ ZRCADLO

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

UŠETŘÍTE

14.1
59,-

UŠETŘÍTE

2.15
1,-

UŠETŘÍTE

1.58
0,-

Konferenční stolek, horní deska z čirého skla, spodní deska mléčné sklo, 
nohy z ušlechtilé oceli, cca 90x55 cm, výška cca 45 cm, místo 2.550,-* 799,-  
(19730005/01)

2.550,-*

799,-
KONFERENČNÍ STOLEK

UŠETŘÍTE

1.75
1,-

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

MASIVNÍ DUB

TIP NA DÁREK 70

TIP NA DÁREK 72

TIP NA DÁREK 69

TIP NA DÁREK 71



TIPY NA DÁRKY PLATÍ DO
22.12.2013

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

✄ ✄

✄ ✄

✄ ✄

Vak na sezení, nylon, objem cca 330 litrů, Š/V/H: 
cca 85/100/85 cm, místo 2.399,-* 1.399,-  (02770024/01-03)

 nylon, objem cca 330 litrů, Š/V/H: 

2.399,-*

1.399,-
VAK NA SEZENÍ

Relaxační křeslo, sedák a opěradlo s potahem 
z pravé kůže, korpus s prodyšným potahem 
se vzhledem kůže, dřevěný podstavec v přírodní 
barvě, místo 26.790,-* 7.777,-  (01810012/01)

SEDÁK A OPĚRADLO 
Z PRAVÉ KŮŽE

Dětská postel ve tvaru vozu formule 1, MDF dřevo, plocha lůžka 
cca 90x200 cm, místo 12.725,-* 4.999,- noční stolek, 999,- šatní skříň, 
2dvéřová, Š/V/H: cca 98/200/60 cm, místo 12.725,-* 5.999,- matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (27330002/01-03)

12.725,-*

4.999,-
DĚTSKÁ POSTEL

Lowboard v provedení MFD, bílá barva 
s vysokým leskem, s černým bezpečnostním sklem, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 200/52/45 cm, místo 14.199,-* 7.599,-  (22390148/01)

14.199,-*

7.599,-
LOWBOARD

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, výška cca 6 cm, 
s možností nastavení tvrdosti, pl. lůžka cca 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,-  
(04480355/01)

1.840,-*

999,-
LAMELOVÝ ROŠT

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

UŠETŘÍTE

6.60
0,-

UŠETŘÍTE

7.72
6,-

UŠETŘÍTE

19.0
13,-

UŠETŘÍTE

841
,-

26.790,-*

7.777,-
RELAXAČNÍ KŘESLO

Válenda s potahem z mikrovlákna, k dostání v hnědé a šedé barvě, plocha 
lůžka cca 90x200 cm, pružinové čalounění na lamelovém rámu, vč. úložného 
prostoru a polohovatelného čela,  místo 6.532,-* 3.999,-  (07550035/01-02)

6.532,-*

3.999,-
VÁLENDA

UŠETŘÍTE

2.53
3,-

VYSOKÝ LESK

TIP NA DÁREK 74

TIP NA DÁREK 75

TIP NA DÁREK 77

TIP NA DÁREK 76

TIP NA DÁREK 78

TIP NA DÁREK 73



X
X

X
L

 T
IP

Y
 N

A
 D

Á
R

K
Y

  
 2

2
 | 

2
3

✄

JEŠTĚ JSTE NENAŠLI VHODNÝ DÁREK? VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM 
ORIGINÁLNÍ XXXLUTZ POUKAZ! K DOSTÁNÍ NA POKLADNĚ.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 22.12.2013.

D1
2-

3-
b

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

✄

✄

✄

✄

✄ ✄

NA VŠECHNY 

DÁVKOVAČE 

MÝDLA
-25

%
1)

Botník, MDF s bílým lakem s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 120/89/31 cm, místo 12.299,-* 5.999,-  (07990001/02)

12.299,-*

5.999,-
BOTNÍK

Skříňka pod TV 
v bílé barvě, kontrasty v dekoru dub, vč. LED osvětlení, se 4 kolečky, 
Š/V/H: cca 120/45/45 cm, místo 7.199,-* 4.599,-  (19340009/01)

7.199,-*

4.599,-
SKŘÍŇKA POD TV

Nástěnný regál, 3dílná sada, s lakem, Š/V/H: 
cca 95/16/17 cm, místo 2.299,-* 1.299,-  (73260260/01)

2.299,-*

1.299,-
NÁSTĚNNÝ REGÁL

Otočná židle, se síťovinou 
černé/oranžové barvy, černý 
podstavec, vč. područek, 
výškově nastavitelná, 
místo 2.298,-* 1.299,-  
(28820058/01)

2.298,-*

1.299,-
OTOČNÁ ŽIDLE

Konzolový stolek, lak s vysokým leskem, 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 120/83/40 cm, místo 3.999,-* 2.499,-  (10870226/44)

3.999,-*

2.499,-
STOLEK

Dávkovač mýdla, chromovaný, místo 1.455,-* 1.089,- 
dávkovač mýdla v bílé barvě/dub pegasus, místo 399,-* 
299,- dávkovač mýdla v černém provedení, místo 499,-* 
375,- (13110336/18;08680078/03;0388/09)

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKAUŠETŘÍTE

6.30
0,-

UŠETŘÍTE

1.00
0,-

UŠETŘÍTE

999
,-

UŠETŘÍTE

2.60
0,-

UŠETŘÍTE

1.50
0,-

1.455,-*

1.089,-
DÁVKOVAČ MÝDLA 399,-*

299,-
DÁVKOVAČ MÝDLA

499,-*

375,-
DÁVKOVAČ MÝDLA

VYSOKÝ LESK

VČ. LED OSVĚTLENÍ

TIP NA DÁREK 80

TIP NA DÁREK 82

TIP NA DÁREK 84

TIP NA DÁREK 79

TIP NA DÁREK 81

TIP NA DÁREK 83



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 22.12.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 3 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,-  (81050096/01)

629,-51%UŠETŘÍTE629
1.299,-*

629,-51
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL INFORMACE
» 
» 100% BAVLNA

VÝBĚR ZE 3 BAREV

D1
2-

3-
b2

4
Db

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
V RŮZNÝCH BARVÁCH 


